CNPJ

12942893000173
35750906000108
21782247000187
17901940000154
13171455000111
36262655000185
35454700000130
05422520000106
51460524000104
13807646000127
29671190000150
38251832000153
05622137000100
21177685000116
31541650000178
04528870000199
03267672000156
22912341000176
38155591000149
13041296000130
33421673000174
28729810000100
32119010000137
29141079000152
17677716000120
48465679000110
49527556000120
28068108000135
47049049000100
06172479000120
30489170000142
40610680000180
49887566000176
22915713000118

7~ Sicredi
CIDADE EMPRESA
Andorinha SOLAR ENERGIA RENOVAVEL E REFRIGERACAO  48219286000127
Barreiras CENTRAL MAVEL
Barreiras SOLLAR COMPANY OESTE
Barreiras CONSTRUFIRME M/ P/ CONSTRUCAO
Barreiras ATOS COMERCIO E SERVICOS
Barreiras SANTA LUZIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
Barreiras ADH SOLAR
Barreiras ELETROLUZ ENERGIA SOLAR
Camagari RADIAL AUTOMOVEIS
Correntina UAI ENERGY SOLUCOES EM ENERGIA SOLAR
Cotegipe COMERCIAL TRANSMAR
Feira de Santana TMJ VEICULOS
Feira de Santana *x
Feira de Santana AUTO MAIS VEICULOS
Feira de Santana AVANCE
Feira de Santana PROGRID ENERGIA SOLAR E ENGENHARIA
Feira de Santana SAFETY CAR
Feira de Santana COB ODONTOLOGIA INTEGRADA
Feira de Santana AVANCE
Feira de Santana RICCO AUTOMOBILE
Formosa do Rio Preto ORGANIZACOES MELO
Formosa do Rio Preto SO FERRAGEM
IRECE O ESKINAO DO AUTOMOVEL
Irecé DERA MOTORS
Jacobina SOLARPRIME JACOBINA
Jacobina CEDRAZ CONNECT ENERGIA SOLARELGIN
Juazeiro SOLAR ARAUJO
Juazeiro DRIVE MOTORS
Juazeiro RUBENS VEICULOS
Juazeiro SUBLIME SOLAR
Juazeiro FABRICIO VEICULOS
Lauro de Freitas TECNOSOLAR SOLUCOES ENERGETICAS
Lauro de Freitas BARRETO CONSULTORIA
Lauro de Freitas ECOSUN SYSTEMS
Lauro de Freitas ECOIMPER
Lauro de Freitas RYK MOTORS

LUIS EDUARDO MAGALHAES TECNOSUL

LUIS EDUARDO MAGALHAES EMPORIUM SOLAR

Luis Eduardo Magalhaes AUTO + MOTORS

Luis Eduardo Magalhaes SL CENTRO AUTOMOTIVO

07425207000157
26037394000146
37883608000111
21934878000174
54312619000160

ENDERECO

PRACA DA IGREJA
Avenida Ahylon Macedo
Rua Coronel Magno
Avenida Souza Moreira
Avenida Ahylon Macedo
avenida Jose Bonifacio
Rua Jesuino Pamplona

Avenida Benedita Silveira
Avenida Vinte e Oito de Setembro

TV 1 RIO PRATUDAO

AV JOAQUIM AUGUSTO DA SILVA

Rua Intendente Abdon
Rua Barao Cotegipe
Rua Juarez Tavora
Avenida Maria Quitéria
Avenida Santo Antbnio
Avenida Maria Quitéria
Avenida Maria Quitéria
Avenida Maria Quitéria
Avenida Getulio Vargas

AV JOAQUIM AUGUSTO DA SILVA

AV ULYSSES DE CASTRO

AVENIDA SANTOS LOPES

Avenida 1° de Janeiro

RUA JOSE ANTONIO VALOIS COUTINHO
AVENIDA ORLANDO OLIVEIRA PIRES

Rodovia BA-210
CICERO FEITOSA

Avenida Joao Durval Carneiro
Avenida Antonio Carlos Magalhdes

Rodovia Lomanto Junior
Avenida Santos Dumont
Avenida Santos Dumont

12 Travessa Luiz Tarquinio Pontes

Rua Araponga

Avenida Santos Dumont
SAO FRANCISCO

R SANTANA

Avenida Enedino Alves da Paixao

Avenida JK

N° ENDERECO BAIRRO

9992
1212
662
3518
1685
2438
591
314
458
SN
1661
1489
001
346
1977
651
2616
1977
1977
1589
2280
58
340
442
133
1065
SN
339
971
67
04
4086
3862
223
231
4939
3517
765
4320
2292

CENTRO
Barreirinhas
CENTRO

Buritis

Morada Nobre

Séo Miguel

Jardim Ouro Branco
CENTRO

Camacari de Dentro
ROSARIO

CENTRO

Sao Jodo

Serraria Brasil

Séo Jodo

CENTRO
Capuchinhos
Queimadinha

Ponto Central
CENTRO
Capuchinhos

Santa Helena
CENTRO

CENTRO

Recanto das Arvores
NAZARE

CENTRO

DISTRITO INDUSTRIAL
ALAGADICO

Alto do Alencar
Maringa

Jodo XXIlI

Recreio Ipitanga
Recreio Ipitanga
CENTRO
PITANGUEIRAS
Recreio Ipitanga
CAMPOS ELISIOS
CIDADE SANTA CRUZ |
SANTA CRUZ
CENTRO

CEP

48990000
47810692
47800154
47804588
47810139
47800000
47802255
47800160
42804471
47650000
47900000
44051152
44003165
44051472
44001008
44076050
44050228
44075005
44001008
44076015
47990000
47990000
44900000
44873000
44700000
44700000
48909781
48903721
48905507
48902411
48900365
42700170
42700170
42702430
42701330
42700170
47850000
47850000
47855244
47850013

Parceiros bancarios - Bahia

08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
07:00
08:00
07:30
07:00
07:00
08:00
07:00
07:00
08:00
08:00
08:00
07:00
07:30
07:30
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
07:00
07:00
07:00
07:00
07:00
08:00
07:30
08:00
08:00

ABERTURA FECHAMENTO

18:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
19:00
17:00
19:00
18:00
18:00
17:00
19:00
19:00
18:00
17:00
17:00
18:00
19:00
19:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
19:00
19:00
19:00
19:00
18:00
17:00
17:30
18:00
18:00



::é SiCl’Edi Parceiros bancarios - Bahia
CIDADE EMPRESA CNPJ ENDERECO N° ENDERECO BAIRRO CEP ABERTURA FECHAMENTO
Luis Eduardo Magalhaes GNG TRANSPORTES 32387884000175 Rua Ariston Aragao Filho 26 Universitario 47864390 08:00 17:00
Luis Eduardo Magalhaes RODOBAHIA 48858451000190 Rua Juscelino Kubitschek 5190 Cidade do Automével 47858000 08:00 17:00
Luis Eduardo Magalhaes VITAGRAN 04945827000129 Rua Laci Marcio Hendges 69 JARDIM IMPERIAL 47864104 08:00 17:00
Luis Eduardo Magalhaes JKVEICULOS 19094191000126 Avenida JK 2439 CENTRO 47850013 08:00 17:30
Luis Eduardo Magalhaes GERARSOL 25295062000107 Avenida Salvador 970 CENTRO 47850035 08:00 17:00
Salvador ALEX LAZARO OLIVEIRA VIEIRA 37339818000143 Avenida Professor Magalhaes Neto 1856 Pituba 41810012 07:00 19:00
Salvador CLIMAVOLT 31819681000148 Rua Anisio Teixeira 221 Itaigara 41815060 07:00 19:00
Salvador KM VEICULOS 57128471000105 Alameda Euvaldo Luz 92 Horto Bela Vista 41098020 07:00 19:00
Santa Rita de Cassia VOLT NORDESTE 14338257000162 R DOS EUCALIPTOS 333 ALTO DA BOA VISTA 47150000 08:00 17:00
Santa Rita de Cassia ORGANIZAGOES MELO 03556949000160 TV PROFESSORA HELENA 215 CENTRO 47150000 08:00 17:00
Sao Desidério IR SUN 38075036000107 BRASIL SN Roda Velha 47827000 08:00 17:00
Senhor do Bonfim SAM ENGENHARIA 31954260000120 AVENIDA ANTONIO CARLOS MAGALHAES 30 CENTRO 48970000 08:00 18:00
Senhor do Bonfim CAVEPE 42013920000194 RUAALOTE 0112 12 BR 407 48970000 08:00 18:00

Senhor do Bonfim PATRICIA MICHELA MACHADO SANTANALTDA  42922599000160 RUA CORONEL ELIODORO 03 BOSQUE 48970000 08:00 18:00



